KONTAKT Z PRACOWNIKAMI

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Swidnicy

Beata Galewska

Sekretariat: Il pietro pokdj 36 Tel.: 74/851-50-10 Fax: 74/851-50-11

Inspektor Ochrony Danych Osobowych

Katarzyna Schneider

kontakt mozliwy poprzez e-mail: iod@pcpr.swidnica.pl oraz za pomocg operatora pocztowego na

adres: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Watbrzyska 15, 58-100 Swidnica z dopiskiem:
»Inspektor Ochrony Danych”.

Siedziba przy ul. Watbrzyskiej 15

Il Pietro

Zesp6t Organizacyjny:

Gawtowicz Karolina, tel: 74 851-50-10, nr pokoju: 36, e-mail:
pcpr@pcpr.swidnica.pl

Michatek Paulina, tel: 74 851-50-10, nr pokoju: 36, e-mail:
pcpr@pcpr.swidnica.pl

Sposdb Anna, tel: 74 851-50-10, nr pokoju: 36, e-mail: pcpr@cpr.swidnica.pl

Informatyk,

tel: 74 851-50-10, e-mail: admin@pcpr.swidnica.pl

Zespo6t Finansowo-Ksiegowy:
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Gorgol Halina, tel: 74 851-50-34, nr pokoju: 35, e-mail: halina.gorgol@pcpr.swidnica.pl

Madura Agnieszka, tel: 74 851-50-13, nr pokoju: 38, e-mail: agnieszka.madura@pcpr.swidnica.pl

Rogala Lucyna, tel: 74 851-50-26, nr pokoju: 35, e-mail: lucyna.rogala@pcpr.swidnica.pl

Sznajder Joanna, tel: 74 851-50-13, nr pokoju: 38, e-mail: joanna.sznajder@pcpr.swidnica.p

Zespo6t Rodzinnej Pieczy Zastepczej:

Kierownik:

Katarzyna Skrzypek, tel: 74 851-50-27, nr pokoju: 28, e-mail: katarzyna.skrzypek@pcpr.swidnica.pl

Cztonkowie zespotu:

Piasecka Maria, tel: 74 851-50-19, nr pokoju: 28, e-mail: maria.piasecka@pcpr.swidnica.pl
Starzyk Lidia, tel: 74 851-50-36, nr pokoju: 30, e-mail: lidia.starzyk@pcpr.swidnica.pl

Szachniewicz Agnieszka, tel: 74 851-50-32, nr pokoju: 28, e-mail:
agnhieszka.szachniewicz@pcpr.swidnica.pl

Szymanska Marta, tel: 74 851-50-36, nr pokoju: 30, e-mail: marta.szymanska@pcpr.swidnica.pl

Koordynatorzy Rodzinnej Pieczy Zastepczej:

Dobosz Dominika, tel: 74 851-50-36, nr pokoju: 30, e-mail: dominika.dobosz@pcpr.swidnica.pl
Galicka Aneta, tel: 74 851-50-36, nr pokoju: 30, e-mail:

aneta.qgalicka@pcpr.swidnica.pl

Grzeslowska Magdalena, tel: 74 851-50-38, nr pokoju: 31, e-mail:

magdalena.grzeslowska@pcpr.swidnica.pl
Kucemba tukasz, tel: 74 851-50-36, nr pokoju: 30, e-mail: lukasz.kucemba@pcpr.swidnica.pl

Lewandowska Sylwia, tel: 74 851-50-36, nr pokoju: 30, e-mail:

sylwia.lewandowska@pcpr.swidnica.pl
tukasik Bogumita, tel: 74 851-50-37, nr pokoju: 29, e-mail:

bogumila.lukasik@pcpr.swidnica.pl

Samek Agnieszka, tel: 74 851-50-37, nr pokoju: 29, e-mail: agnieszka.samek@pcpr.swidnica.pl
Szymanska Renata, tel: 74 851-50-38, nr pokoju: 31, e-mail:

renata.szymanska@pcpr.swidnica.pl

Wojkowska-Pepera Anna, tel: 74 851-50-36, nr pokoju: 30, e-mail:
anna.pepera@pcpr.swidnica.pl
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| Pietro

Zespo6t ds. Oséb Niepetnosprawnych

Kierownik:

Anna Witkowska, tel: 74 851-50-29, nr pokoju: 19, e-mail: anna.witkowska@pcpr.swidnica.pl

Cztonkowie zespotu:

Rozynska Ewelina, tel: 74 851-50-21, nr pokoju: 18, e-mail: ewelina.rozynska@pcpr.swidnica.pl

Schneider Katarzyna, tel: 74 851-50-31, nr pokoju: 18, e-mail:
katarzyna.schneider@pcpr.swidnica.pl

Zespo6t Swiadczen:

Kierownik:

Halina Duda, tel: 74 851-50-16, nr pokoju: 27, e-mail: halina.duda@pcpr.swidnica.pl

Cztonkowie zespotu:

Abramowicz Patrycja, tel: 74 851-50-28, nr pokoju: 25/26, e-mail:
patrycja.abramowicz@pcpr.swidnica.pl

Chodyniecka Matgorzata, tel: 74 851-50-33, nr pokoju: 25/26, e-mail:
malgorzata.chodyniecka@pcpr.swidnica.pl

Marciniszyn Monika, tel: 74 851-50-17, nr pokoju: 25/26, e-mail:
monika.marciniszyn@pcpr.swidnica.pl

NiedZzwiecka Marta, tel: 74 851-50-20, nr pokoju: 25/26, e-mail:
marta.niedzwiecka@pcpr.swidnica.pl

Radca Prawny:
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Przemystaw Zielinski, tel: 74 851-50-10, nr pokoju: 20, e-mail:
pcpr@pcpr.swidnica.pl

Siedziba przy ul. Zeromskiego 16/8

Osrodek Interwencji Kryzysowej FAX: 74 857-45-23

Kierownik:

Dudkiewicz Katarzyna, tel: 74 857-34-78, nr pokoju: 2, e-mail:
katarzyna.dudkiewicz@pcpr.swidnica.pl

Cztonkowie zespotu:

Janus-Wojciechowska Matgorzata, tel: 74 856-58-15, nr pokoju: 3, e-mail:
malgorzata.janus@pcpr.swidnica.pl

Wroéblewska Magdalena, tel: 74 856-58-15, nr pokoju: 3, e-mail:
magdalena.wroblewska@pcpr.swidnica.pl

Psycholog:

Gniewek Anna, tel: 74 856-58-15, nr pokoju: 6 Jasihski Marcin, tel: 74 856-58-15, nr pokoju: 6
Ulfik Agnieszka, tel: 74 856-58-15, nr pokoju: 4

Pedagog/terapeuta:

Sieradzka-Kaczmarek Marzena, tel: 74 856-58-15, nr pokoju: 4

Poradnictwo prawne:

Mazur Danuta, tel: 74 856-58-15, nr pokoju: 5
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